

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	Preu mínim	Preu màxim	base Licitació (PBL)
Isabel Novoa - Edifici Central - Biobanc 08035 Barcelona Barcelona	900-600-096-7	Pila, botó, CR-2450 (1 u.)	4	0,66 €	2,08 €	8,32 € Fra. 1
Edifici Mediterrània, Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-933-7	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica (1 u.)	2	7,00 €	9,96 €	19,92 € Fra. 2
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	4	0,57 €	2,05 €	8,20 € Fra. 3
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-000-311-7	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	4	0,21 €	0,21 €	0,84 €
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-000-296-7	Corrector en rotlle (recanviabile), 4,2 mm (1 u.)	2	2,05 €	2,56 €	5,12 €
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-001-181-7	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	1	7,89 €	13,82 €	13,82 €
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	2	3,67 €	5,40 €	10,80 €
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	1	2,36 €	3,60 €	3,60 €
Laia Ventura - Infermera referent neurologia pediàtrica / Grup de Recerca Multidisciplinari d'Infermeria (VHIR) 08035 Barcelona Barcelona	000-001-000-7	Estoreta amb reposa canell (1 u.)	1	10,27 €	12,31 €	12,31 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	900-008-015-7	Memòria USB 64 GB (1 u.)	5	3,67 €	5,40 €	27,00 € Fra. 4
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-005-581-7	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre (caixa de 12 u.)	10	2,36 €	3,60 €	36,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-050-309-7	Tarquetes d'identificació, blanques, Desfire, 4KB (1 u.)	400	2,12 €	3,46 €	1.384,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-060-011-7	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)	10	0,82 €	4,53 €	45,30 €
SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	000-001-170-7	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar (1 u.)	50	0,75 €	1,57 €	78,50 € Fra. 5
SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	4	0,39 €	1,25 €	5,00 €
SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	000-000-244-7	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	1	0,35 €	0,99 €	0,99 €
SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona	000-000-924-7	Maquineteta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	2	0,14 €	0,26 €	0,52 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-003-002-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	1	0,80 €	2,25 €	2,25 € Fra. 6
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-7	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	1	0,57 €	2,05 €	2,05 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-000-281-7	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	1	1,80 €	3,08 €	3,08 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-000-002-7	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígit (1 u.)	1	5,76 €	7,25 €	7,25 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-000-252-7	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	4	0,97 €	1,41 €	5,64 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-000-560-7	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)	2	0,97 €	1,32 €	2,64 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-000-966-7	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	1	0,39 €	1,25 €	1,25 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-010-401-7	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 20 cm, transparent (1 u.)	1	0,18 €	0,25 €	0,25 €
Laila Asskour Lab 204 Edif. Central 08035 Barcelona Barcelona	000-010-402-7	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 40 cm, transparent (1 u.)	1	0,37 €	0,59 €	0,59 €